
Clubes Federaciones Inscritos Hombres Mujeres

136 18 261 175 86

Inscripciones: 36

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 AR4787 AIMAN FUERTES EL-MUSA ESP 22/5/1986 Atletismo Zuera

M35 CT2962 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO ESP 16/12/1988 CA Granollers

M35 SS20694 IMANOL GIL FERNANDEZ ESP 28/12/1988 Super Amara BAT

M35 CL14388 MARC MARIN GELMAR ESP 22/12/1988 CA Granollers

M35 TF3852 MANUEL DIAZ BRITO ESP 9/6/1988 EAMJ Playas de Jandia

M35 AB2060 SERGIO SANTIAGO DELICADO ESP 30/11/1986 INDEPENDIENTE

M40 SS537 ALBERTO REBOLLO PEREZ ESP 12/4/1982 Tolosa C.F.

M40 CAT-3803762-A-N-s ANDER MIRAMBELL VIÑAS ESP 17/2/1983 U Colomenca At.

M40 BI53197 CHRISTIAN DIEZ ANDRES ESP 9/1/1984 Atletico Getxo

M40 M752 DANIEL GRAU SANCHEZ ESP 24/9/1985 Facsa - Playas de Castellón

M40 SE8107 ELOY J. DALI VERDUGO ESP 31/12/1984 Atletismo Bahía de Cádiz

M40 CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA ESP 10/3/1986 U Colomenca At.

M45 CT21587 CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO ESP 9/6/1978 CA Granollers

M45 CA3502 EDUARDO JOSE CAMACHO LOBETO ESP 29/7/1976 Atletismo Bahía de Cádiz

M45 CO-3824031-A-E-s JESUS BOBIS VAZQUEZ ESP 23/3/1978 INDEPENDIENTE

M45 L3226 JESUS ZARZUELO RICO ESP 10/5/1979 Image FDR

M45 GR1062 SERGIO CRUZ PASTOR ESP 15/5/1979 CA Ciudad de Atarfe

M50 LO7468 ALFONSO CASTIELLA CABELLO ESP 18/2/1972 Chiruca-La Rioja

M50 MA1106 FRANCISCO JAVIER FLORES ROMERO ESP 16/6/1971 Trops-Cueva de Nerja

M50 M551 JONATAN OROZCO MORENO ESP 24/10/1975 EAMJ Playas de Jandia

M50 BI-3756682-A-N-s SERGIO MARQUETA IBISATE ESP 10/11/1974 Atletico Getxo

M55 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada

M55 M10888 JOSE LUIS UTASA GOMEZ ESP 21/9/1966 Trueke Run

M55 M487 LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ ESP 31/12/1970 Track Cross Road Team

M55 AL327 LUIS MIGUEL PEREZ LOPEZ ESP 4/10/1968 UA Almeria

M55 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris

M60 BI5450 ALVARO LARRUBIA VIDAL ESP 25/10/1962 C.A. Barakaldo

M60 CT21978 ANTONI MAYORAL SIMON ESP 29/8/1962 GEiE Gironí

M60 AL6337 CARLOS HORACIO VALERA ESCOBAR ESP 13/5/1963 UA Almeria

M60 CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell

M65 AV1528 ANTONIO RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN ESP 3/2/1961 CD Ecosport

M65 V22447 ENRIQUE MIRABET LIS ESP 25/2/1958 Correcaminos

M65 CO2251 FRANCISCO J. LOPEZ ACOSTA ESP 20/8/1956 C.A. Al Andalus Cordoba

M70 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ ESP 8/10/1954 A. A. Moratalaz

M75 O5612 FERNANDO CAMPOMANES PEREZ ESP 22/10/1949 Atletismo Laviana

M80 CAT-3826545-A-N-s JOSE LUIS SEGOVIA ALCALA DEL OLMO ESP 24/1/1944 U Colomenca At.

Inscripciones: 33

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 GA19654 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA ESP 16/9/1990 S.G. Pontevedra

M35 SS20694 IMANOL GIL FERNANDEZ ESP 28/12/1988 Super Amara BAT

M35 H181 ISAAC CARMONA HURTADO ESP 15/2/1988 A.D. Marathon

M35 AR4787 AIMAN FUERTES EL-MUSA ESP 22/5/1986 Atletismo Zuera

M40 SE8107 ELOY J. DALI VERDUGO ESP 31/12/1984 Atletismo Bahía de Cádiz

M40 SS537 ALBERTO REBOLLO PEREZ ESP 12/4/1982 Tolosa C.F.

M40 GA14428 MIGUEL GOMEZ RODRIGUEZ ESP 2/1/1982 R.C. Celta

M45 M3178 SACHA BALLESTEROS MIRET ESP 26/6/1980 Atletico Getxo

M45 CAT-3910025-A-N-s GERMAN MORENO VALERO ESP 20/3/1977 JA Montcada

M45 CA3502 EDUARDO JOSE CAMACHO LOBETO ESP 29/7/1976 Atletismo Bahía de Cádiz

M50 M551 JONATAN OROZCO MORENO ESP 24/10/1975 EAMJ Playas de Jandia

M50 BI-3756682-A-N-s SERGIO MARQUETA IBISATE ESP 10/11/1974 Atletico Getxo

M50 LO7468 ALFONSO CASTIELLA CABELLO ESP 18/2/1972 Chiruca-La Rioja

M50 MA1106 FRANCISCO JAVIER FLORES ROMERO ESP 16/6/1971 Trops-Cueva de Nerja

Campeonato de Europa de Short Track Master - Inscripción provisional de atletas españoles - Ordenador por sexo, prueba, categoría y atleta

Torun (POL) - 27 de marzo al 2 de abril

60 m Hombres

200 m Hombres



M55 M487 LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ ESP 31/12/1970 Track Cross Road Team

M55 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada

M55 AL327 LUIS MIGUEL PEREZ LOPEZ ESP 4/10/1968 UA Almeria

M55 CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell

M55 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris

M55 M10888 JOSE LUIS UTASA GOMEZ ESP 21/9/1966 Trueke Run

M60 O8240 JORGE MENENDEZ VALLINA ESP 2/2/1966 AD Gijon Atletismo

M60 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO ESP 30/5/1964 A. A. Moratalaz

M60 AL6337 CARLOS HORACIO VALERA ESCOBAR ESP 13/5/1963 UA Almeria

M60 BI5450 ALVARO LARRUBIA VIDAL ESP 25/10/1962 C.A. Barakaldo

M60 CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell

M60 AL353 CARLOS SANTAMARIA GUTIERREZ ESP 25/09/1964 UA Almeria

M65 AV1528 ANTONIO RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN ESP 3/2/1961 CD Ecosport

M65 SS22 RAMON GOIKOETXEA ABADIA ESP 1/6/1959 INDEPENDIENTE

M65 V22447 ENRIQUE MIRABET LIS ESP 25/2/1958 Correcaminos

M70 AL5954 AGUSTIN MARTIN HERNÁNDEZ ESP 27/3/1956 UA Almeria

M70 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ ESP 8/10/1954 A. A. Moratalaz

M70 S8891 JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER ESP 6/9/1954 Atlético Laredo - Camping Laredo

M75 O5612 FERNANDO CAMPOMANES PEREZ ESP 22/10/1949 Atletismo Laviana

Inscripciones: 24

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 M1676 ALBERTO MANSILLA MARTIN ESP 16/5/1990 A.A. Mostoles

M35 M13085 EDUARDO JOSÉ AGUIAR BUJALANCE ESP 1/7/1986 Trueke Run

M35 H181 ISAAC CARMONA HURTADO ESP 15/2/1988 A.D. Marathon

M40 CT11895 CARLES DOZ MENDOZA ESP 12/3/1985 U Colomenca At.

M40 CAT-3905231-A-N-s UDOMSINACHI ONYEMACHI ERETE UMECHURUBA ESP 5/5/1985 Atletico Getxo

M40 SS537 ALBERTO REBOLLO PEREZ ESP 12/4/1982 Tolosa C.F.

M45 CAT-3910025-A-N-s GERMAN MORENO VALERO ESP 20/3/1977 JA Montcada

M45 CO-3824031-A-E-s JESUS BOBIS VAZQUEZ ESP 23/3/1978 INDEPENDIENTE

M45 CT23257 RUBEN BERENGUEL CORTINA ESP 3/2/1979 U Colomenca At.

M45 M3178 SACHA BALLESTEROS MIRET ESP 26/6/1980 Atletico Getxo

M50 CT24111 GERARD MURIEL ZARAGOZA ESP 16/3/1974 CE Penedès

M55 AR4209 GABRIEL MARTINEZ CEBOLLA ESP 9/7/1970 Atletismo Zuera

M55 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris

M55 M1569 DONATO RAMIREZ GARCIA ESP 9/5/1969 Canguro A.A.C.

M55 CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell

M60 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO ESP 30/5/1964 A. A. Moratalaz

M60 BI5450 ALVARO LARRUBIA VIDAL ESP 25/10/1962 C.A. Barakaldo

M60 AL353 CARLOS SANTAMARIA GUTIERREZ ESP 25/09/1964 UA Almeria

M65 AV1528 ANTONIO RODRÍGUEZ SANCHIDRIÁN ESP 3/2/1961 CD Ecosport

M65 CT25228 JOSE POVEDANO ARRIBAS ESP 2/5/1958 UA Almeria

M70 S8891 JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER ESP 6/9/1954 Atlético Laredo - Camping Laredo

M70 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ ESP 8/10/1954 A. A. Moratalaz

M70 SS18128 RAFAEL FERRER LANDA ESP 28/4/1955 Atletico Renteria

M80 CAT-3826545-A-N-s JOSE LUIS SEGOVIA ALCALA DEL OLMO ESP 24/1/1944 U Colomenca At.

Inscripciones: 27

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 M1676 ALBERTO MANSILLA MARTIN ESP 16/5/1990 A.A. Mostoles

M35 IB15524 ALEJANDRO LIÑAN RIMMER ESP 22/3/1988 Pegasus AC

M35 M13085 EDUARDO JOSÉ AGUIAR BUJALANCE ESP 1/7/1986 Trueke Run

M35 GA-3772320-A-N-s DAMIAN ARAUJO PEREZ ESP 7/9/1986 Marineda Atletico

M35 VI5697 AITOR CASAL ESCOBEDO ESP 29/3/1986 Atme. Sa Raval

M35 V24746 DANIEL CANO LOPEZ ESP 20/12/1989 Atletisme Dianium

M35 CAT-3856202-A-N-s Jose pereira ruiz ESP 16/6/1987 INDEPENDIENTE

M40 CT14331 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS ESP 22/4/1985 Cornellà Atlètic

M40 SE7609_CambioM LUIS MIGUEL GARCIA ZARZA ESP 14/1/1986 Trotasierra Hornachuelos

M40 M320 PABLO MUÑOZ CABALLERO ESP 23/10/1981 Real Sociedad

M45 M35123 JUAN CARLOS GARCIA MARTOS ESP 3/4/1977 Track Cross Road Team

M45 CO2191 RAMON BORENTE GONZALEZ ESP 9/8/1978 Trotasierra Hornachuelos

M50 O7916 RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ ESP 8/8/1971 Piloña Deporte

M50 CT-3880262-A-N-p VALENTIN SALAS MERINO ESP 16/8/1971 InfiCant - Villa de Noja

M50 M2402 ANTONIO FRANCO RAIMONDEZ ESP 14/2/1974 Trueke Run

M50 CT18058 JUAN MANUEL MEDINA SALOMON ESP 05/09/1975 Pratenc AA

M50 M4399 RAUL MANZANARES ALVAREZ ESP 13/10/1975 Ajalkala

M50 CR2081 FRANCISCO JAVIER ANDRADE CHACON ESP 11/1/1975 CA Saturno Daimiel

M55 CAT-3918961-A-N-s MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja

M55 AR299 FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA ESP 30/8/1969 Atletismo Zuera

M55 CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell

M55 A10995 JUAN SEMPERE RUIZ ESP 9/4/1967 Marathon Crevillente

M60 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ ESP 18/3/1965 Atletismo Pielagos

M60 AR3551 JOSE ANTONIO MAYORAL LLORENTE ESP 18/5/1965 Atletismo Zuera

M65 S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ ESP 3/7/1960 Atletismo Selaya - Joselín Sobaos y Quesadas

M65 CT17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS ESP 5/3/1961 CA Nou Barris

M70 SS100 FRANCISCO GUIJARRO MOLINA ESP 13/7/1951 Atmo. Donostiarrak

M90 M576 MANUEL ALONSO DOMINGO ESP 21/3/1936 Track Cross Road Team

Inscripciones: 24

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 GA-3772320-A-N-s DAMIAN ARAUJO PEREZ ESP 7/9/1986 Marineda Atletico

M35 VI5697 AITOR CASAL ESCOBEDO ESP 29/3/1986 Atme. Sa Raval

M35 LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON ESP 4/3/1990 ADAS CUPA

M35 CAT-3922988-A-N-s Daniel Campos Hull ESP 3/8/1989 CA Mollet

M35 IB15524 ALEJANDRO LIÑAN RIMMER ESP 22/3/1988 Pegasus AC

M35 CAT-3856202-A-N-s Jose pereira ruiz ESP 16/6/1987 INDEPENDIENTE

M40 M320 PABLO MUÑOZ CABALLERO ESP 23/10/1981 Real Sociedad

M45 CA11449 SERGIO MORALES VALADES ESP 11/5/1979 Veteranos Algeciras

M45 V24218 MIGUEL SILLA LOPEZ ESP 21/12/1979 CA LOM DE PICASSENT

400 m Hombres

800 m Hombres

1.500 m Hombres



M45 CO2191 RAMON BORENTE GONZALEZ ESP 9/8/1978 Trotasierra Hornachuelos

M45 A11703 JUAN ANTONIO GIL MARTINEZ ESP 24/3/1979 INDEPENDIENTE

M50 O7916 RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ ESP 8/8/1971 Piloña Deporte

M50 M2402 ANTONIO FRANCO RAIMONDEZ ESP 14/2/1974 Trueke Run

M50 CR2081 FRANCISCO JAVIER ANDRADE CHACON ESP 11/1/1975 CA Saturno Daimiel

M55 CAT-3918961-A-N-s MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja

M55 CT21053 MARC TORT MORENO ESP 11/3/1971 CA Mollet

M55 M750 JUAN PRIETO MARTIN ESP 21/1/1967 Ajalkala

M55 V23378 ENRIQUE MATEU BALAGUER ESP 25/4/1969 C.A.Puerto Torrevieja

M55 A10995 JUAN SEMPERE RUIZ ESP 9/4/1967 Marathon Crevillente

M60 M18229 JAVIER IBAÑEZ JIMENEZ ESP 28/9/1963 E.A. Majadahonda

M65 S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ ESP 3/7/1960 Atletismo Selaya - Joselín Sobaos y Quesadas

M65 VI3399 LUIS ANGEL DEL RIO COFRECES ESP 14/3/1958 Atletismo Laudio

M65 M1206 FERNANDO MARQUINA ALONSO ESP 12/11/1958 Running Pinto Seoane - Pampin

M90 M576 MANUEL ALONSO DOMINGO ESP 21/3/1936 Track Cross Road Team

Inscripciones: 17

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 AR911 ACHARAF SELLAK IDRISSI ESP 3/10/1988 Atletismo Zuera

M35 M743 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI ESP 12/11/1988 A.D. Marathon

M45 M1179 ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ ESP 16/12/1977 Canguro A.A.C.

M45 V24218 MIGUEL SILLA LOPEZ ESP 21/12/1979 CA LOM DE PICASSENT

M50 M2106 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN ESP 15/11/1974 CD Atletismo Tarancón

M50 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA ESP 20/8/1973 Atlético Polanco

M55 CAT-3918961-A-N-s MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja

M55 M-3908889-A-N-s ALBERTO GARCIA FERNANDEZ ESP 22/2/1971 Track Cross Road Team

M55 CT21053 MARC TORT MORENO ESP 11/3/1971 CA Mollet

M55 M750 JUAN PRIETO MARTIN ESP 21/1/1967 Ajalkala

M55 GR2576 MANUEL ANTONIO JIMENEZ ALFEREZ ESP 23/11/1966 Atletismo  Runrundata

M60 M1223 ANGEL LEBRERO SUAREZ ESP 28/2/1965 SS. Reyes - CC. Menorca

M65 VI3399 LUIS ANGEL DEL RIO COFRECES ESP 14/3/1958 Atletismo Laudio

M70 M813 ANTONIO MORALES TRALLERO ESP 15/10/1953 Canguro A.A.C.

M70 SS100 FRANCISCO GUIJARRO MOLINA ESP 13/7/1951 Atmo. Donostiarrak

M70 GA677 PABLO FERVENZA ENTENZA ESP 20/5/1952 Atmo. Samertolameu

M75 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA ESP 1/6/1949 Atlético España de Cueto

Inscripciones: 10

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 ML-3688577-A-N-s HADRIEL MEHAMED GONZALEZ ESP 14/1/1990 At Playa de Melilla

M35 TF3852 MANUEL DIAZ BRITO ESP 9/6/1988 EAMJ Playas de Jandia

M35 MU8469 ALBERTO FERRER FERRANDO ESP 30/6/1987 UCAM-Cartagena

M45 CS5351 GASPAR MATEU CARCELLER ESP 4/8/1977 Dawako Athletics C.D.

M50 M1270 CARLOS MARTINEZ RODRIGO ESP 2/1/1975 Track Cross Road Team

M50 HI121 GUSTAVO CASTRILLO LORENZO ESP 13/4/1975 C.A. Princesa Teseida

M55 M1569 DONATO RAMIREZ GARCIA ESP 9/5/1969 Canguro A.A.C.

M60 CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell

M70 AL5954 AGUSTIN MARTIN HERNÁNDEZ ESP 27/3/1956 UA Almeria

M70 CAT-3957879-A-N-s JORDI BLANCH GIMBERNAT ESP 15/3/1956 AA Figueres

Inscripciones: 3

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 BI7414 UGAITZ PEREZ JAUREGIBEITIA ESP 16/1/1991 FC Barcelona

M50 AL-3895042-A-N-s GABRIEL ANGEL ESPINOSA MALENO ESP 3/7/1974 Atletas del Ejido

M65 CT101 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ ESP 5/5/1958 CE Universitari

Inscripciones: 4

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M40 J5634 EDUARDO CUENCA GARCIA ESP 6/2/1983 C.D. Raices

M40 A11385 JORGE SANCHEZ SIMON ESP 13/1/1982 C.A.Puerto Torrevieja

M45 CS5351 GASPAR MATEU CARCELLER ESP 4/8/1977 Dawako Athletics C.D.

M55 CT17223 CARLOS TERUEL ORTIZ ESP 19/3/1969 U Colomenca At.

Inscripciones: 9

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 TF3852 MANUEL DIAZ BRITO ESP 9/6/1988 EAMJ Playas de Jandia

M35 AB2060 SERGIO SANTIAGO DELICADO ESP 30/11/1986 INDEPENDIENTE

M45 CT21587 CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO ESP 9/6/1978 CA Granollers

M45 CAT-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At.

M50 CT22243 JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At.

M55 CT28387 JAUME VILA MASSAGUE ESP 6/5/1969 CA Granollers

M55 V20762 ANGEL LLORET ARTOLA ESP 1/3/1970 Catarroja U.E.

M65 AR393 FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA ESP 6/4/1960 Alcampo Scorpio 71

M65 CA7410 ANTONIO JOSE CRESPO MORALES ESP 2/11/1960 Bahia Algeciras

Inscripciones: 14

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 V20922 JUAN LLOPIS ROYO ESP 11/1/1987 CA Poblats Maritims

M35 CT2962 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO ESP 16/12/1988 CA Granollers

M35 IB15093 JOSE JUAN HERNANDEZ REDONDO ESP 4/9/1987 Pegasus AC

M40 M30212 ALBERTO MUÑOZ PEÑAS ESP 27/4/1982 Cronos Villaviciosa

M45 AR255 OVIDIU CIURILA ROU 7/4/1978 Alcampo Scorpio 71

M50 HI121 GUSTAVO CASTRILLO LORENZO ESP 13/4/1975 C.A. Princesa Teseida

M55 CT24652 JORDI MARCO GIMENEZ ESP 15/7/1966 JA Sabadell

M55 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada

M60 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO ESP 30/5/1964 A. A. Moratalaz

M60 EX4290 JUAN PALMA HERAS ESP 11/9/1964 Atletismo Mitreo

Salto con Pértiga Hombres

Salto de Longitud Hombres

Triple Salto Hombres

Salto de Altura Hombres

3.000 m Hombres

60 m vallas Hombres



M65 AR393 FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA ESP 6/4/1960 Alcampo Scorpio 71

M65 CT101 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ ESP 5/5/1958 CE Universitari

M65 CA7410 ANTONIO JOSE CRESPO MORALES ESP 2/11/1960 Bahia Algeciras

M65 MU1416 FLORENCIO MARTINEZ AYALA ESP 27/4/1958 CA Murcia PDS Group

Inscripciones: 7

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 M3239 JORGE GRAS TIRADO ESP 28/2/1988 CAPEX

M35 M543 ALVARO DEL AMO CANO ESP 20/1/1990 Avinent Manresa

M45 GA1129 ALFREDO QUINTANA GUTIERREZ ESP 4/7/1978 Club Atletismo Sada

M45 AR4103 PEDRO JOSE PERNIAS CASTILLEJO ESP 29/9/1980 Alcampo Scorpio 71

M45 M3610 CARLOS SOLIS MARTINEZ ESP 20/4/1979 A. A. Moratalaz

M50 M3054 ALFONSO ROMAN GOTA ESP 14/7/1972 Ajalkala

M70 TF-3866145-A-N-s LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 TenerifeCajaCanarias

Inscripciones: 6

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 M3239 JORGE GRAS TIRADO ESP 28/2/1988 CAPEX

M35 M543 ALVARO DEL AMO CANO ESP 20/1/1990 Avinent Manresa

M45 GA1129 ALFREDO QUINTANA GUTIERREZ ESP 4/7/1978 Club Atletismo Sada

M45 M3610 CARLOS SOLIS MARTINEZ ESP 20/4/1979 A. A. Moratalaz

M50 CT-3925635-A-N-p DAVID DE ANGEL LARRINAGA ESP 24/5/1974 CA Olimpia - Lafuente

M60 CS9060 DANIEL CITORES GIMENO ESP 8/3/1962 Dawako Athletics C.D.

Inscripciones: 2

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M60 CS9060 DANIEL CITORES GIMENO ESP 8/3/1962 Dawako Athletics C.D.

M65 M1283 LUIS MIGUEL URREA GUIA ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz

Inscripciones: 3

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M45 M3610 CARLOS SOLIS MARTINEZ ESP 20/4/1979 A. A. Moratalaz

M65 M1283 LUIS MIGUEL URREA GUIA ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz

M70 TF-3866145-A-N-s LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 TenerifeCajaCanarias

Inscripciones: 3

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M45 GA1129 ALFREDO QUINTANA GUTIERREZ ESP 4/7/1978 Club Atletismo Sada

M60 CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell

M70 TF-3866145-A-N-s LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 TenerifeCajaCanarias

Inscripciones: 15

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 TF-3705831-A-N-s UBAY DONIZ POLEGRE ESP 24/2/1990 Olympus 21 Tenerife

M35 CT2962 GUILLERMO GARCIA-DIE POLO ESP 16/12/1988 CA Granollers

M40 J5634 EDUARDO CUENCA GARCIA ESP 6/2/1983 C.D. Raices

M40 CAT-3803762-A-N-s ANDER MIRAMBELL VIÑAS ESP 17/2/1983 U Colomenca At.

M40 A11385 JORGE SANCHEZ SIMON ESP 13/1/1982 C.A.Puerto Torrevieja

M45 BU1360 JULIAN RASERO HERNANDEZ ESP 10/12/1980 Aranda Granja D Chico Ibercaja

M45 CS5351 GASPAR MATEU CARCELLER ESP 4/8/1977 Dawako Athletics C.D.

M45 A16807 SANTIAGO ESTEVE JUAN ESP 24/7/1979 Centre Esp. Colivenc

M45 CAT-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At.

M50 NA-96 IÑIGO FELIX ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA ESP 6/2/1972 Valdizarbe-GANA

M50 AR2118 JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS ESP 27/10/1973 Atletismo Zuera

M50 CT22243 JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At.

M55 M1569 DONATO RAMIREZ GARCIA ESP 9/5/1969 Canguro A.A.C.

M55 GC-3784828-A-N-s RAFAEL ESTUPIÑAN ESPINO ESP 19/7/1970 CD UAVA

M55 M3437 ANTONIO HORTAL IGLESIAS ESP 12/1/1971 Ajalkala

Inscripciones: 8

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M45 GA9245 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO ESP 28/12/1979 Marineda Atletico

M45 BI508 VICTOR MANUEL CASTRO MATEO ESP 7/12/1980 Atmo. Portugalete

M50 MA2860 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ ESP 25/8/1975 At. Mijas

M50 O748 JUAN RUBEN PIÑERA ALVAREZ ESP 25/7/1975 INDEPENDIENTE

M55 VA8364 ISMAEL MIRON GAMERO ESP 25/9/1968 Racing Valladolid

M60 EX5246 MIGUEL PERIAÑEZ GARCIA ESP 2/11/1962 CAPEX

M60 CS9063 MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA ESP 14/7/1965 Dawako Athletics C.D.

M60 M5684 ADOLFO GARCIA MARIN ESP 1/2/1963 CA Torrejon de Ardoz

Inscripciones: 11

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M40 SE8299 DAVID SANCHEZ MONTOYA ESP 7/9/1984 Clator Orotava

M45 CAT-3921185-A-N-s DAVID CERVELLO ESPAÑOL ESP 22/2/1977 CA Canaletes

M45 BI508 VICTOR MANUEL CASTRO MATEO ESP 7/12/1980 Atmo. Portugalete

M45 GA9245 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO ESP 28/12/1979 Marineda Atletico

M50 MA2860 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ ESP 25/8/1975 At. Mijas

M50 O748 JUAN RUBEN PIÑERA ALVAREZ ESP 25/7/1975 INDEPENDIENTE

M55 VA8364 ISMAEL MIRON GAMERO ESP 25/9/1968 Racing Valladolid

M60 EX5246 MIGUEL PERIAÑEZ GARCIA ESP 2/11/1962 CAPEX

M60 CS9063 MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA ESP 14/7/1965 Dawako Athletics C.D.

M60 M5684 ADOLFO GARCIA MARIN ESP 1/2/1963 CA Torrejon de Ardoz

M85 M1299 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MARTIN ESP 30/1/1937 Atletismo Artyneon

Lanzamiento de Peso Hombres

Lanzamiento de Disco Hombres

Lanzamiento de Martillo Hombres

Lanzamiento de Martillo Pesado Hombres

Lanzamiento de Jabalina Hombres

Pentatlón Hombres

3.000 m Marcha Hombres

5 km Marcha Hombres



Inscripciones: 26

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 TEXT7869 SAUL TIRADO CORTES ESP 14/3/1990 At. P. Merida

M35 GA-3772320-A-N-s DAMIAN ARAUJO PEREZ ESP 7/9/1986 Marineda Atletico

M35 LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON ESP 4/3/1990 ADAS CUPA

M35 CAT-3856202-A-N-s Jose pereira ruiz ESP 16/6/1987 INDEPENDIENTE

M35 MA3467 CRISTIAN BENITEZ SANCHEZ ESP 19/1/1987 CA Marbella del Sol

M35 M743 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI ESP 12/11/1988 A.D. Marathon

M40 AS-3863002-A-N-s MARCOS PEON AZCANO ESP 11/1/1983 Universidad Oviedo

M40 AR46 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA ESP 24/4/1983 Atletismo Zuera

M50 AL3308 INDALECIO MUÑOZ EXPOSITO ESP 2/3/1972 UA Almeria

M50 M2106 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN ESP 15/11/1974 CD Atletismo Tarancón

M50 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA ESP 20/8/1973 Atlético Polanco

M50 TF-3875009-A-N-s JUAN MANUEL RODRIGUEZ QUINTERO ESP 10/7/1972 CD Vallivana

M55 CT20175 FERRAN DE TORRES BURGOS ESP 11/3/1967 CA Terres de l´Ebre

M55 M750 JUAN PRIETO MARTIN ESP 21/1/1967 Ajalkala

M55 CT21053 MARC TORT MORENO ESP 11/3/1971 CA Mollet

M55 GR2576 MANUEL ANTONIO JIMENEZ ALFEREZ ESP 23/11/1966 Atletismo  Runrundata

M55 TO-3896547-A-N-s GREGORIO MERCHAN ESCOBAR ESP 20/2/1967 Club de Atletismo Soliss San Ildefonso

M60 M1223 ANGEL LEBRERO SUAREZ ESP 28/2/1965 SS. Reyes - CC. Menorca

M60 M18229 JAVIER IBAÑEZ JIMENEZ ESP 28/9/1963 E.A. Majadahonda

M65 M1206 FERNANDO MARQUINA ALONSO ESP 12/11/1958 Running Pinto Seoane - Pampin

M65 TO-3892119-A-N-s JUAN FRANCISCO ROMERA PAREDES ESP 31/10/1960 Club de Atletismo Soliss San Ildefonso

M70 SS100 FRANCISCO GUIJARRO MOLINA ESP 13/7/1951 Atmo. Donostiarrak

M70 AS-3771080-A-N-s LUIS RAMON FERNANDEZ SUAREZ ESP 18/2/1952 INDEPENDIENTE

M70 GA677 PABLO FERVENZA ENTENZA ESP 20/5/1952 Atmo. Samertolameu

M70 A16345 FRANCISCO OLTRA RODRIGUEZ ESP 17/4/1955 C.A. Tragamillas

M75 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA ESP 1/6/1949 Atlético España de Cueto

Inscripciones: 23

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 TEXT7869 SAUL TIRADO CORTES ESP 14/3/1990 At. P. Merida

M35 LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON ESP 4/3/1990 ADAS CUPA

M35 CAT-3856202-A-N-s Jose pereira ruiz ESP 16/6/1987 INDEPENDIENTE

M35 M743 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI ESP 12/11/1988 A.D. Marathon

M35 MA3467 CRISTIAN BENITEZ SANCHEZ ESP 19/1/1987 CA Marbella del Sol

M35 AL-3872870-A-N-s RAFAEL CAMUS HAZ ESP 25/7/1988 CD Paunic Team

M35 MA4591 CRISTOBAL ORTIGOSA PAREJA ESP 11/4/1988 Trops-Cueva de Nerja

M40 IB16571 JOSE SERRA TORRES ESP 8/10/1982 Atme. Sa Raval

M40 AR46 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA ESP 24/4/1983 Atletismo Zuera

M45 AL655 JOSE LUIS RUIZ CAMUS ESP 20/9/1976 CD Paunic Team

M50 AL3308 INDALECIO MUÑOZ EXPOSITO ESP 2/3/1972 UA Almeria

M50 M2106 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN ESP 15/11/1974 CD Atletismo Tarancón

M50 CR2081 FRANCISCO JAVIER ANDRADE CHACON ESP 11/1/1975 CA Saturno Daimiel

M55 CT20175 FERRAN DE TORRES BURGOS ESP 11/3/1967 CA Terres de l´Ebre

M55 M750 JUAN PRIETO MARTIN ESP 21/1/1967 Ajalkala

M55 TO-3896547-A-N-s GREGORIO MERCHAN ESCOBAR ESP 20/2/1967 Club de Atletismo Soliss San Ildefonso

M60 M1223 ANGEL LEBRERO SUAREZ ESP 28/2/1965 SS. Reyes - CC. Menorca

M65 CT17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS ESP 5/3/1961 CA Nou Barris

M65 IB13046 RAFAEL MUNAR PONS ESP 8/4/1958 Pegasus AC

M65 TO-3892119-A-N-s JUAN FRANCISCO ROMERA PAREDES ESP 31/10/1960 Club de Atletismo Soliss San Ildefonso

M70 AS-3771080-A-N-s LUIS RAMON FERNANDEZ SUAREZ ESP 18/2/1952 INDEPENDIENTE

M70 GA677 PABLO FERVENZA ENTENZA ESP 20/5/1952 Atmo. Samertolameu

M70 A16345 FRANCISCO OLTRA RODRIGUEZ ESP 17/4/1955 C.A. Tragamillas

Inscripciones: 21

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M-3769327-A-N-s SANDRA PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS ESP 28/3/1988 E.A. Majadahonda

F35 CO-3855389-A-N-s CRISTINA LOPEZ LOPEZ ESP 1/4/1988 C.A. Al Andalus Cordoba

F35 M3118 NATALIA HERMOSO MARTINEZ ESP 23/10/1987 Ajalkala

F40 MU-3956517-A-N-s MARIA JOSE SALMERON MARTINEZ ESP 27/4/1985 CD Vive San Javier

F40 LZ8087 ESTIBALIZ AGUILAR ARES ESP 6/8/1984 EAMJ Playas de Jandia

F40 M-3866589-A-N-s ISABEL HERNANDEZ PORRAS ESP 21/5/1984 Super Amara BAT

F45 AL-3934633-A-N-s Estefania Alarcón Jiménez ESP 10/6/1979 CD Paunic Team

F50 CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At.

F50 CAT-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At.

F50 AL3523 EMILIA PAUNICA PAUNICA ESP 8/4/1972 CD Paunic Team

F55 V21521 Mª JOSE NICOLAU LA RODA ESP 28/2/1969 Correcaminos

F55 GA5537 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS ESP 6/11/1968 Club Atletismo Sada

F55 M28056 SILVIA ISABEL VALLEJO JIMENEZ ESP 8/2/1971 Track Cross Road Team

F60 CAT-3850572-A-N-s SILVIA CORTES TORRES ESP 24/12/1962 CA Badalona

F60 AL337 ISABEL RODRIGUEZ GOMEZ ESP 1/3/1964 UA Almeria

F65 IB-3734628-A-N-s NÚRIA BARRERA BASSÓ ESP 11/10/1957 Atme. Sa Raval

F65 CAT-3837611-A-N-s CONCEPCIO MINGUELLA PLANAS ESP 10/1/1961 Barcelona At.

F65 LO6434 VALVANERA GURIDI EZQUERRO ESP 12/3/1959 Durango Kirol Taldea

F70 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At.

F75 M4845 MARIA CLARA BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA ESP 4/11/1948 Canguro A.A.C.

F80 M15046 BLANCA MIRET NAGORE ESP 1/1/1944 E.A. Majadahonda

Inscripciones: 16

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M-3769327-A-N-s SANDRA PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS ESP 28/3/1988 E.A. Majadahonda

F40 CA69 TAMARA DE LOS ANGELES VELA MARCHANTE ESP 24/11/1982 The Track Republic

F40 LZ8087 ESTIBALIZ AGUILAR ARES ESP 6/8/1984 EAMJ Playas de Jandia

F40 M-3866589-A-N-s ISABEL HERNANDEZ PORRAS ESP 21/5/1984 Super Amara BAT

F45 CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ ESP 28/4/1977 Lleida UA

F45 GA152 MARÍA MESÍAS VÁZQUEZ ESP 16/4/1977 Riazor Coruña

F50 IB14404 ANGELA LOPEZ MARTI ESP 14/10/1975 Cecome Menorca Atletisme

Campo a Través Hombres

60 m Mujeres

200 m Mujeres

5 km Hombres



F50 AL3523 EMILIA PAUNICA PAUNICA ESP 8/4/1972 CD Paunic Team

F55 V21521 Mª JOSE NICOLAU LA RODA ESP 28/2/1969 Correcaminos

F55 GA5537 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS ESP 6/11/1968 Club Atletismo Sada

F55 M1119 ESTHER COLAS ROMAN ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team

F55 CA9911 MARIA DEL CARMEN FRANCO SAN JOSE ESP 18/5/1968 Atletismo Bahía de Cádiz

F55 M28056 SILVIA ISABEL VALLEJO JIMENEZ ESP 8/2/1971 Track Cross Road Team

F60 AL5477 JUANA GIBAJA SANCHEZ ESP 20/2/1966 UA Almeria

F60 CAT-3850572-A-N-s SILVIA CORTES TORRES ESP 24/12/1962 CA Badalona

F65 LO6434 VALVANERA GURIDI EZQUERRO ESP 12/3/1959 Durango Kirol Taldea

Inscripciones: 11

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M-3732927-A-N-s DENISE SCHNEIR ITA 6/10/1989 Trueke Run

F40 CA69 TAMARA DE LOS ANGELES VELA MARCHANTE ESP 24/11/1982 The Track Republic

F45 CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ ESP 28/4/1977 Lleida UA

F45 CA10333 AMANDA VAZQUEZ DONCEL MORIANO ESP 21/11/1978 Atletismo Chiclana

F50 IB14404 ANGELA LOPEZ MARTI ESP 14/10/1975 Cecome Menorca Atletisme

F50 AL5398 ISABEL MARIA RUIZ SERNA ESP 14/4/1972 CD Paunic Team

F55 SE8761 MARIA DEL CARMEN PEREZ MUÑOZ ESP 24/8/1968 CD Hispanos Coria

F55 M1119 ESTHER COLAS ROMAN ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team

F55 CA9911 MARIA DEL CARMEN FRANCO SAN JOSE ESP 18/5/1968 Atletismo Bahía de Cádiz

F60 AL5477 JUANA GIBAJA SANCHEZ ESP 20/2/1966 UA Almeria

F65 CA11052 ISABEL DONCEL MORIANO PARRA ESP 7/6/1960 Atletismo Chiclana

Inscripciones: 19

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M-3732927-A-N-s DENISE SCHNEIR ITA 6/10/1989 Trueke Run

F35 M20485 RUTH LEON CASADO ESP 1/8/1987 Trueke Run

F40 AS-3848982-A-N-s MARTA DIEZ MANZANO ESP 4/5/1982 Ciudad de Lugones

F40 M11991 RAQUEL SUAREZ PEDROSA ESP 11/6/1982 Track Cross Road Team

F40 M33166 CLARA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ ESP 2/7/1984 A. A. Moratalaz

F45 CA10333 AMANDA VAZQUEZ DONCEL MORIANO ESP 21/11/1978 Atletismo Chiclana

F45 SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO ESP 23/5/1977 Ibercaja Capiscol

F50 BI360 MERCEDES IDOYA ASPIAZU CIGARAN ESP 23/5/1974 C.A. Sendoa

F50 M13103 NURIA GRIJALBA ARANZUBIA ESP 24/11/1972 Atletico Aranjuez

F55 SG-3929820-A-N-s SONIA DE LA CALLE GOMEZ ESP 3/1/1971 C.A.J. Blume

F55 SE17 ENRIQUETA MARTIN RUGER ESP 28/6/1970 Nutrisport Biznaga Málaga

F55 SE9041 ANTONIA ALVAREZ RUIZ ESP 27/10/1966 Nutrisport Biznaga Málaga

F55 SE8761 MARIA DEL CARMEN PEREZ MUÑOZ ESP 24/8/1968 CD Hispanos Coria

F60 GA10706 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE ESP 19/5/1961 Dawako Athletics C.D.

F65 BI52611 INMACULADA RUIZ TERAN ESP 14/12/1960 Sopelanako Munarri

F65 CA11052 ISABEL DONCEL MORIANO PARRA ESP 7/6/1960 Atletismo Chiclana

F65 M1714 AURORA PEREZ GUTIERREZ ESP 10/11/1957 Running Pinto Seoane - Pampin

F65 TF-3887340-A-N-s JANE WICKHAM ESSERY ESP 21/3/1961 CEA Tenerife 1984

F70 AS-3771016-A-N-s AURORA ORDAS ALVAREZ ESP 20/6/1952 INDEPENDIENTE

Inscripciones: 12

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 CA3568 ESTEFANIA SOLIS MORILLO ESP 9/2/1988 Veteranos Algeciras

F35 M20485 RUTH LEON CASADO ESP 1/8/1987 Trueke Run

F40 M11991 RAQUEL SUAREZ PEDROSA ESP 11/6/1982 Track Cross Road Team

F45 CR2031 ANA BELEN BERNALTE INCERTIS ESP 2/10/1978 Union Atletica CUA

F45 SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO ESP 23/5/1977 Ibercaja Capiscol

F55 SG-3929820-A-N-s SONIA DE LA CALLE GOMEZ ESP 3/1/1971 C.A.J. Blume

F55 M8810 CARMEN PINTO MONTES ESP 30/9/1966 SS. Reyes - CC. Menorca

F55 SE9041 ANTONIA ALVAREZ RUIZ ESP 27/10/1966 Nutrisport Biznaga Málaga

F55 CT25227 ANGELA PAREJA BERMEJO ESP 31/3/1967 UA Almeria

F60 GA10706 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE ESP 19/5/1961 Dawako Athletics C.D.

F65 BI52611 INMACULADA RUIZ TERAN ESP 14/12/1960 Sopelanako Munarri

F65 M1714 AURORA PEREZ GUTIERREZ ESP 10/11/1957 Running Pinto Seoane - Pampin

Inscripciones: 9

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M-3949833-A-N-p Bárbara Muñoz Ibáñez ESP 27/11/1990 INDEPENDIENTE

F40 M11991 RAQUEL SUAREZ PEDROSA ESP 11/6/1982 Track Cross Road Team

F40 CAT-3897227-A-N-s LAURA CEBOLLADA MARTINEZ ESP 3/6/1982 UA Barberà

F45 AL-3886806-A-N-s ESTHER GALVEZ JIMENEZ ESP 9/4/1979 UA Almeria

F45 CR2031 ANA BELEN BERNALTE INCERTIS ESP 2/10/1978 Union Atletica CUA

F55 SG-3929820-A-N-s SONIA DE LA CALLE GOMEZ ESP 3/1/1971 C.A.J. Blume

F55 SE9041 ANTONIA ALVAREZ RUIZ ESP 27/10/1966 Nutrisport Biznaga Málaga

F60 GA10706 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE ESP 19/5/1961 Dawako Athletics C.D.

F70 CT20801 TERESA VEGAS VILARRUBIA ESP 29/8/1955 JA Sabadell

Inscripciones: 8

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M3118 NATALIA HERMOSO MARTINEZ ESP 23/10/1987 Ajalkala

F45 M15843 SARA LAZARO ALONSO ESP 1/10/1979 Track Cross Road Team

F50 IB14404 ANGELA LOPEZ MARTI ESP 14/10/1975 Cecome Menorca Atletisme

F50 M30883 MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE ESP 24/2/1973 Atletismo Leganes

F55 M2026 ANGELES GUERRA HURTADO ESP 19/3/1969 At. Arroyomolinos

F55 M1119 ESTHER COLAS ROMAN ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team

F60 AL337 ISABEL RODRIGUEZ GOMEZ ESP 1/3/1964 UA Almeria

F65 CT465 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA ESP 29/12/1958 Dawako Athletics C.D.

Inscripciones: 4

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

3.000 m Mujeres

60 m vallas Mujeres

Salto de Altura Mujeres

400 m Mujeres

800 m Mujeres

1.500 m Mujeres



F45 CT1639 GERALDINE GARCIA COLLINS ESP 13/1/1977 Pratenc AA

F50 CAT-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At.

F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca

F70 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At.

Inscripciones: 2

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F45 J231 TEBA LOPEZ GONZALEZ ESP 10/3/1981 C.D. Raices

F55 CS7838 EVA SORLI CHUECA ESP 14/1/1969 Dawako Athletics C.D.

Inscripciones: 10

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 CO-3855389-A-N-s CRISTINA LOPEZ LOPEZ ESP 1/4/1988 C.A. Al Andalus Cordoba

F35 LO6275 PATRICIA LORENTE LARA ESP 22/4/1987 Terra Atletismo

F45 M15843 SARA LAZARO ALONSO ESP 1/10/1979 Track Cross Road Team

F45 CT1639 GERALDINE GARCIA COLLINS ESP 13/1/1977 Pratenc AA

F45 CT1682 MONICA VICENTE DURAN ESP 21/6/1977 Pratenc AA

F50 CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At.

F50 CAT-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At.

F55 M28056 SILVIA ISABEL VALLEJO JIMENEZ ESP 8/2/1971 Track Cross Road Team

F65 IB-3734628-A-N-s NÚRIA BARRERA BASSÓ ESP 11/10/1957 Atme. Sa Raval

F65 CT465 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA ESP 29/12/1958 Dawako Athletics C.D.

Inscripciones: 6

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 LO6275 PATRICIA LORENTE LARA ESP 22/4/1987 Terra Atletismo

F45 CT26981 EVA SANS CRUCES ESP 21/4/1976 Durango Kirol Taldea

F45 M639 BEATRIZ ARIAS PAZ ESP 21/2/1980 E.A. Majadahonda

F50 CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At.

F65 CT465 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA ESP 29/12/1958 Dawako Athletics C.D.

F70 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At.

Inscripciones: 3

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F40 TF25253 CARMEN MARIA ESPINO BETANCOR ESP 28/6/1984 TenerifeCajaCanarias

F40 CR5301 MARIA MARCHANTE ARMERO ESP 20/12/1984 Atletismo Albacete

F45 TF-3773165-A-N-s YAMILE PAUMIER PEREZ ESP 17/1/1978 TenerifeCajaCanarias

Inscripciones: 2

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F70 M1218 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ ESP 21/6/1951 Track Cross Road Team

F70 CT1474 MERCE RIBELLES BUXADERAS ESP 16/5/1953 CE Universitari

Inscripciones: 4

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M13419 MIRIAM MORELL PEREZ ESP 16/2/1988 A.D. Sprint

F40 AR430 VANESA PILAR GIL RESANO ESP 28/8/1981 Alcampo Scorpio 71

F40 CR5301 MARIA MARCHANTE ARMERO ESP 20/12/1984 Atletismo Albacete

F50 CT544 CARMEN MA. SOLE DIAZ ESP 4/12/1971 CA Parets

F55 CT25522 MARIA JOSE DESCARREGA GORDO ESP 16/1/1967 UA Montsià

Inscripciones: 2

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F40 AR430 VANESA PILAR GIL RESANO ESP 28/8/1981 Alcampo Scorpio 71

F40 CR5301 MARIA MARCHANTE ARMERO ESP 20/12/1984 Atletismo Albacete

F55 CT25522 MARIA JOSE DESCARREGA GORDO ESP 16/1/1967 UA Montsià

Inscripciones: 1

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F70 M1218 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ ESP 21/6/1951 Track Cross Road Team

Inscripciones: 9

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 TF-3816384-A-N-s CAROLINA MARTIN NOLASCO ESP 25/6/1986 Olympus 21 Tenerife

F35 M3118 NATALIA HERMOSO MARTINEZ ESP 23/10/1987 Ajalkala

F45 M35263 MARIA RODRIGUEZ RUIZ ESP 6/2/1981 Atletismo Leganes

F50 CAT-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At.

F50 TF24322 HELENA PRUNELL CARABALLO ESP 27/1/1975 Olympus 21 Tenerife

F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca

F50 M30883 MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE ESP 24/2/1973 Atletismo Leganes

F50 CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At.

F65 CT465 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA ESP 29/12/1958 Dawako Athletics C.D.

Inscripciones: 3

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M13419 MIRIAM MORELL PEREZ ESP 16/2/1988 A.D. Sprint

F60 CT27087 ANTONIA ROYO FABREGAT ESP 9/9/1964 CA Tarragona

F70 M1218 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ ESP 21/6/1951 Track Cross Road Team

Inscripciones: 1

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

3.000 m Marcha Mujeres

5 km Marcha Mujeres

Lanzamiento de Peso Mujeres

Lanzamiento de Disco Mujeres

Lanzamiento de Martillo Mujeres

Lanzamiento de Martillo Pesado Mujeres

Lanzamiento de Jabalina Mujeres

Pentatlón Mujeres

Salto con Pértiga Mujeres

Salto de Longitud Mujeres

Triple Salto Mujeres



F70 M1218 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ ESP 21/6/1951 Track Cross Road Team

Inscripciones: 13

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M-3949833-A-N-p Bárbara Muñoz Ibáñez ESP 27/11/1990 INDEPENDIENTE

F40 TF24904 ANA BOULLON SABIN ESP 7/5/1981 CD Vallivana

F45 AL-3886806-A-N-s ESTHER GALVEZ JIMENEZ ESP 9/4/1979 UA Almeria

F45 CT20345 NIDIA ZULMA BORGET RUIDIAZ ESP 16/6/1978 CA Granollers

F45 CR2031 ANA BELEN BERNALTE INCERTIS ESP 2/10/1978 Union Atletica CUA

F45 SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO ESP 23/5/1977 Ibercaja Capiscol

F50 AR5088 ARANCHA TEJERO TEJADAS ESP 1/6/1972 Dawako Athletics C.D.

F50 AL5398 ISABEL MARIA RUIZ SERNA ESP 14/4/1972 CD Paunic Team

F55 SG-3929820-A-N-s SONIA DE LA CALLE GOMEZ ESP 3/1/1971 C.A.J. Blume

F55 M8810 CARMEN PINTO MONTES ESP 30/9/1966 SS. Reyes - CC. Menorca

F55 CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

F65 TF-3887340-A-N-s JANE WICKHAM ESSERY ESP 21/3/1961 CEA Tenerife 1984

F70 AS-3771016-A-N-s AURORA ORDAS ALVAREZ ESP 20/6/1952 INDEPENDIENTE

Inscripciones: 7

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 M26970 SARA ALCAZAR SANCHEZ ESP 5/3/1988 Trueke Run

F35 M-3949833-A-N-p Bárbara Muñoz Ibáñez ESP 27/11/1990 INDEPENDIENTE

F40 M33166 CLARA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ ESP 2/7/1984 A. A. Moratalaz

F45 CR2031 ANA BELEN BERNALTE INCERTIS ESP 2/10/1978 Union Atletica CUA

F45 SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO ESP 23/5/1977 Ibercaja Capiscol

F50 AR5088 ARANCHA TEJERO TEJADAS ESP 1/6/1972 Dawako Athletics C.D.

F65 TF-3887340-A-N-s JANE WICKHAM ESSERY ESP 21/3/1961 CEA Tenerife 1984

5 km Mujeres

Campo a Través Mujeres


